
  
  

  

  

  

      
    
    
      
                  
          
            
              Volejte ZDARMA: 800 888 101

            

          

          
          
             
              
                
              
              Zkouška
               Profesní kvalifikace
             
            
          
          
        
            
              

      
        
          
                        
              MENU
            
          

          	Úvod
	Naše řešení
	Novostavby
	Rekonstrukce
	Velké objekty



	Tepelná čerpadla
	Tepelná čerpadla Země-Voda
	Tepelná čerpadla Vzduch-Voda
	Tepelná čerpadla Voda-Voda
	Katalog tepelných čerpadel
	Ceník



	Dotace a financování
	Kotlíková dotace
	Nová zelená úsporám
	Úvěr od společnosti ESSOX s.r.o.



	O společnosti
	Montáž
	Kariéra
	Reference
	Články



	Servis
	Zařízení nepracuje správně
	Objednání servisní prohlídky
	Uživatelská nastavení



	Kontakty
	Tým
	Mapa partnerů





        

        
          
            
              
                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

              
              
                
                  Německá tepelná čerpadla
                

              

            

          
 
        
 
      
    

    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

              
              
                the better way to heat
              

            

          

          
            
          
        

        
          	Úvod
	Naše řešení
	Novostavby
	Rekonstrukce
	Velké objekty



	Tepelná čerpadla
	Tepelná čerpadla Země-Voda
	Tepelná čerpadla Vzduch-Voda
	Tepelná čerpadla Voda-Voda
	Katalog tepelných čerpadel
	Ceník



	Dotace a financování
	Kotlíková dotace
	Nová zelená úsporám
	Úvěr od společnosti ESSOX s.r.o.



	O společnosti
	Montáž
	Kariéra
	Reference
	Články



	Servis
	Zařízení nepracuje správně
	Objednání servisní prohlídky
	Uživatelská nastavení



	Kontakty
	Tým
	Mapa partnerů





        

        
          
            Volejte ZDARMA: 800 888 101

          

        

      

    

    
          
    
      
        
          
            
              
                
                  
                    
                  
                  Tepelná čerpadla vyrábíme již přes 25 let

                  Německý vývoj a výroba v nejmodernějším výzkumném centru v Evropě od roku 1998.

                

                
                  
                
              

              
                
                  
                    
                  
                  Záruka 5 let

                  Na naše tepelná čerpadla se můžete spolehnout. Záruka proto není podmíněna pravidelnými servisními prohlídkami.

                

                
                  
                
              

              
                
                  
                
                
                  
                    
                  
                  Získáte až 180 000 Kč díky dotaci

                  Tepelná čerpadla alpha innotec splňují podmínky pro čerpání dotací.

                

              

              
                [image: ]
              
            

          

          
            tisíce rodin v ČR vytápí díky alpha innotec

            Tepelná čerpadla pro to pravé teplo domova

            Pro nalezení vhodného tepelného čerpadla nás kontaktujte, nebo využijte našeho online průvodce. Rádi vám poradíme a zdarma vytvoříme cenovou nabídku.

            
            
                
                  
                    Získat nabídku zdarma
                    
                  

                
              

              
                
                  
                    Najít tepelné čerpadlo
                    
                  

                  
                    Najít ideální tepelné čerpadlo
                    
                  

                    
            
      
            
        
          

        

      

    

        
      
        
          
            Kdy je pro vás moderní čerpadlo správná volba?

          

        

        
          
            
              
                
                  [image: Novostavby]
                

                Novostavby

                Chci komfortní a úsporné vytápění

              

              
                	Tepelné čerpadlo je zárukou nejúspornějšího a zároveň
                    ekologického vytápění.
	Čistý a bezstarostný provoz tepelného čerpadla je
                    samozřejmostí.
	Teplotu nastavíte přes internet ze zahrady i z dovolené a
                    hlavně zdarma.


              

              
                
                  více informací
                  
                

                
                  Řešení vytápění
                  

                  pro novostavby
                  
                  
                

              

            

          
          
            
              
                
                  [image: Rekonstrukce]
                

                Rekonstrukce

                Chci bezstarostné vytápění s nejnižšími náklady

              

              
                	Se státní dotací můžete ušetřit až 180 000 Kč.
	Oproti vytápění plynem ušetříte až 75 % nákladů.
	S manipulací s kotlem na dřevo nebo uhlí a přikládání lopatou
                    je konec.


              

              
                
                  více informací
                  
                

                
                  rekonstrukce vytápění
                  

                  u starších domů
                  
                  
                

              

            

          
          
            
              
                
                  [image: Velké objekty]
                

                Velké objekty

                Chci profesionální řešení topení a chlazení

              

              
                	Minimalizujete náklady na vytápění vašeho bytového domu nebo
                    velkého komerčního projektu.
	Speciálně navržená čerpadla pro velké objekty alpha innotec
                    vám budou spolehlivě sloužit za všech okolností.
	Získáte komplexní řešení vytápění, chlazení a ohřevu vody
                    s moderní vzdálenou správou.


              

              
                
                  více informací
                  
                

                
                  Řešení vytápění pro bytové
                  

                  domy a velké objekty
                  
                  
                

              

            

          
        

      

    

    
      
        
          
            
              [image: Tepelné čerpadlo značky Alpha Innotec]
            
          

          
            
             Proč si domů nainstalovat TČ značky alpha innotec?
            

            	Více než 24 let zkušeností s přírodním chladivem R290.
	
               Záruční i pozáruční servis je plně v naší režii. Speciálně proškolený servisní tým je zárukou toho, že se o vaše zařízení postaráme po celou dobu jeho životnosti.
              
	
                Tisíce kvalitních instalací po celé ČR.
                Inspirujte se nejzajímavějšími referencemi.
              


            
              
                více o čerpadlech
                
              

              
                více o tepelných čerpadlech
                
              

            
          

        

      

    

      
      
        
          
            Typy tepelných čerpadel

            Jaké tepelné čerpadlo se hodí přímo pro váš dům?
              Nechte výběr na našem online expertovi na topení.

            
              
                výběr čerpadla
                
              

              
                Průvodce výběrem tepelného čerpadla
                
              

            
          

          
            
              
                
                  [image: Tepelné čerpadlo vzduch-voda]
                

                Tepelné čerpadlo vzduch-voda
              
              
                
                  [image: Tepelné čerpadlo země-voda]
                

                Tepelné čerpadlo země-voda
              
              
                
                  [image: Tepelné čerpadlo voda-voda]
                

                Tepelné čerpadlo voda-voda
              
              
                
                  [image: Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch]
                

                Tepelné čerpadlo vzduch-vzduch
              
            

          

        

      

    

      
      
        
          
            
              [image: Dotace na tepelné čerpadlo]
            
          

          
            
              Víte, že vám stát na tepelné čerpadlo rád přidá? Pomůžeme vám získat až
            

            
              
                [image: ]
                180 000 Kč
              

            

            Podívejte se na aktuální dotační program, ze kterého můžete čerpat.

            
              Více o dotacích
              
            
          

        

      

    

        
        
          
            
              Reference

            

          

          
            
                              

  
    
      
        Kaskáda dvou tepelných čerpadel zajišťuje vytápění a ohřev TUV v jídelně základní školy

      

      
                  [image: Kaskáda dvou tepelných čerpadel zajišťuje vytápění a ohřev TUV v jídelně základní školy]
              

      
        Detail reference
        
      

    
  


                              

  
    
      
        Novostavba rodinného domu s instalací systému vzduch-voda

      

      
                  [image: Novostavba rodinného domu s instalací systému vzduch-voda]
              

      
        Detail reference
        
      

    
  


                              

  
    
      
        Novostavba rodinného domu s instalací tepelného čerpadla vzduch-voda

      

      
                  [image: Novostavba rodinného domu s instalací tepelného čerpadla vzduch-voda]
              

      
        Detail reference
        
      

    
  


                              

  
    
      
        Rekonstrukce otopné soustavy ve dvougeneračním domě

      

      
                  [image: Rekonstrukce otopné soustavy ve dvougeneračním domě]
              

      
        Detail reference
        
      

    
  


                              

  
    
      
        Vytápění novostavby řadového rodinného domu tepelným čerpadlem vzduch-voda

      

      
                  [image: Vytápění novostavby řadového rodinného domu tepelným čerpadlem vzduch-voda]
              

      
        Detail reference
        
      

    
  


                          

            

          

          
            
              
                
                  Všechny reference
                  
                

                
                  Zobrazit všechny reference
                  
                

              
            

          

        

      

              
        
          
            
                              Co naše čtenáře nejvíce zajímá?

                          

          

          
            
                              

  
    
        [image: ]
      

    
      Zvýšení cen elektřiny: Vyplatí se provoz tepelného čerpadla?

    

  



                              

  
    
        [image: ]
      

    
      Hybrox: Nová řada tepelných čerpadel přináší ideální řešení pro české domácnosti

    

  



                              

  
    
        [image: ]
      

    
      Chladivo R290: Budoucnost tepelných čerpadel

    

  



                              

  
    
        [image: ]
      

    
      Alpha innotec je dle referenčního portálu Refsite spolehlivým výrobcem

    

  



                          

            

          

        

      

            
      
        
          
            


 














  NAPIŠTE NÁM O KALKULACI ZDARMA NEBO O DOBROU RADU


Pomůžeme vám vybrat tepelné čerpadlo do vašeho domu, poradíme s dotacemi, zodpovíme veškeré vaše otázky a spočítáme, na kolik vás nové vytápění vyjde.




  Jméno:
  *
  
  

  E-mail:
  *
  


  Telefon:
  



  Místo instalace:
  *
  



  Zpráva pro nás:
  Dobrý den, potřebuji poradit s výběrem tepelného čerpadla ke mně do domu.

Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů







          

        

      

      

    

          
      
        
          
            
              
              Volejte ZDARMA

              800 888 101            

            
              
              nebo pište kdykoliv na

              *protected email*

            

          

        

      
      
        
          
            
              
                Vzdálená správa tepelného čerpadla
              

              
                
                  [image: ]
                
                
                  [image: ]
                
                
                  [image: ]
                
              

            

                          
                
                  Sociální sítě                

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                      [image: ]
                    
                  
                  
                    
                      [image: ]
                    
                  
                

              

                      

        

      
      
        
          
            
              Nebaví vás nudné newslettery?

              Posíláme jen rady a tipy, které oceníte. Třeba jak si správně vybrat tepelné čerpadlo, jak probíhají instalace u našich zákazníků nebo jak na čerpadlo získat slevu a dotace od státu.

            

            
              
                
                  
                  
                  Souhlasím se zpracováním osobních údajů

                
                
                  
                                    
                    Ano, chci přihlásit
                  

                

                

              

            

          

        

      
      
        
          
            
                              
                  
                  Pro partnery                
                            
                
                  alpha-innotec.cz
                
                - značka společnosti ait–deutschland GmbH
              

              
                critical
              
            

          

        

      
    
    

    
        
        

        

      

      
            
      











  